
DODATEK č. 2/2020
ke smlouvě o poskytování služeb ze dne 21.11.2013

č. smlouvy objednatele: 03PT-001434 
6. smlouvy poskytovatele: 13-015-A6-1Č

na realizaci zakázky
„1/55 Břeclav , obchvat, Inženýrská Činnost k získání stavebního povolení, úsek od silnice 11/425

po dálnici D2“

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupené:
(dále jen „Objednatel") 
na straně jedné

a

Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupené:
(dále jen „Poskytovatel") 
na straně druhé

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle
659 93 390
CZ65993390

ředitelem Závodu Brno

Brno, Kounicova 271/13, 602 00 
463 47488 
CZ46347488
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 785

předsedou představenstva

Č L .I.

Smluvní strany uzavřely dne 21.11.2013 Smlouvu o poskytování služeb, jejímž předmětem je  provedení 
inženýrské činnosti -  projednání projektové dokumentace pro stavební povolení (DSP) a zajištění 
vyjádření a stanovisek dotčených orgánů a organizací potřebných k podání žádostí o jednotlivá stavební 
povolení a dodání pravomocných stavebních povolení pro jednotlivé stavební objekty.

Vzhledem k tomu, že byl zvolen nový způsob řešení spočívající v zajištění povolení stavby 1/55 Břeclav, 
obchvat jakožto celku a nebude tedy potřeba samostatné povolení pro úsek, který je předmětem plnění 
v rámci uzavřené Smlouvy o poskytování služeb, dohodly se smluvní strany na ukončení plnění, a to ke 
dni 26.6.2020.



ČL. II.

Vzhledem k tomu, že Poskytovatel doposud nezapočal s plněním dle Smlouvy o poskytování služeb, není 
Objednatel povinen uhradit mu cenu ani žádnou její část. Uzavřením tohoto dodatku smluvní strany 
stvrzují, že vůči sobě nemají žádné nároky ze Smlouvy o poskytování služeb a že jejich vzájemné vztahy 
vyplývající ze Smlouvy o poskytování služeb jsou vyrovnány.

Smluvní strany se dohodly, že žádná ze smluvních stran není do doby ukončení Smlouvy o poskytování 
služeb v prodlení s plněním závazků ze Smlouvy o poskytování služeb.

ČL. III.

Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním 
v registru smluv

Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž 2 obdrží Objednatel a 1 Poskytovatel.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, což stvrzují vlastnoručními 
podpisy.

Ředitelství silnic a dálnic ČR Dopravoprojekt Brno a.s.

Podpis:
Jméno:
Funkce:
Datum:

ředitel Závodu Brno 
2 5 - 06 -  2020

Podpis:
Jméno:
Funkce: předseda představenstva
Datum: 18.6.2020

2


